cislo
3110376348
fv210909
3110389852
fv210938
3110395655
2100476
fv210983
3110406103
fv211010

datum

5.10.2021

6.10.2021

8.10.2021
12.10.2021
13.10.2021
18.10.2021
19.10.2021
20.10.2021
25.10.2021

Zakladna Skola s materskou Skolou pre deti a ziakov so sluchovym postihnutim internatna

cisloDokladu
104/2021
105/2021
106/2021
107/2021
108/2021
109/2021
110/2021
111/2021
112/2021

Drotarska cesta 48, 811 04 Bratislava

Kniha faktuar - jedalen - oktéber 2021

odberatel predmet spolu Ulica

PENAN SLOVAKIA, a.s. 81,59 Sturova74/138
Pesko a Turner s.r.o. 232,31|Culenova 16
PENAN SLOVAKIA, a.s. 32,66 Sturova74/138
Pesko a Turner s.r.o. 221,08|Culenova 16
PENAN SLOVAKIA, a.s. 34,55 Sturova74/138
Maso - Udeniny K. Achberger 327,88 Nalepkova 80
Pesko a Turner s.r.o. 199,49 Culenova 16
PENAN SLOVAKIA, a.s. 42,89 Stirova74/138
Pesko a Turner s.r.o. 127,56 Culenova 16

PSC

94935
917 01
94935
917 01
94935
90027
917 01
94935
917 01

Mesto

Nitra

Trnava

Nitra

Trnava

Nitra
Bernolakovo
Trnava

Nitra

Trnava

ICO

36283576
31426344
36283576
31426344
36283576
50196766
31426344
36283576
31426344




